
Dz-17.0021.12.2019              

    
                          

 

Uchwała Nr XII/119/2019 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 września 2019r. 
 

 
  

W sprawie: remontów alejek i chodników znajdujących się na terenach zielonych w Dzielnicy 

XVII będących w zarządzie Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie 

 

 
 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

§1. 

 Wnioskować do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o remont alejek i chodników 

znajdujących się na terenach zielonych będących w zarządzie Zarządu Zieleni Miejskiej w 

następujących lokalizacjach na terenie Dzielnicy XVII: 

 

1. Os. Na Stoku 10 - remont cząstkowy chodnika   

2. Os. Na Stoku 27 - remont cząstkowy chodnika   

3. Os. Na Wzgórzach 2 - remont alejek asfaltowych w kierunku ul. Poległych w Krzesławicach   

4. Os. Na Wzgórzach 3 - remont cząstkowy chodnika   

5. Os. Na Wzgórzach 4 - remont cząstkowy chodnika   

6. Os. Na Wzgórzach 6 - remont cząstkowy chodnika   

7. Os. Na Wzgórzach 7 - remont chodnika   

8. Os. Na Wzgórzach 12 - przebudowa chodnika - rejon przedszkola 

9. Os. Na Wzgórzach 13 - remont ciągu pieszego od ul. Architektów w kierunku budynku nr 13 

10. Os. Na Wzgórzach 15a/15 - remont chodnika   

11. Os. Na Wzgórzach 16 - remont cząstkowy chodnika   

12. Os. Na Wzgórzach 28/29 - remont chodnika   

13. Os. Na Wzgórzach 36 - remont chodnika  oraz ciąg pieszy pomiędzy budynkami 37 a 38   

14. Os. Na Wzgórzach 38 - rozbiórka chodnika oraz wykonanie zieleńca   

15. Os. Na Wzgórzach 43/44 – remont chodnika   

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie 

Wskazane lokalizacje zostały wytypowane podczas przeprowadzonego w dniu 11.04.2019r.  

z Inspektorem Zarządu Zieleni Miejskiej  przeglądu stanu technicznego alejek i chodników na terenie 
Dzielnicy XVII będących w zarządzie Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                         Andrzej Dziedzic 

 


